Wstrzyżka Lomni/Srebrpork 15-16/

Nic. abbas o. Adalbe in castro P. loc.  
inducant su d~~os~~ nob? Petrum de Comynonoro,  
Raphaelem de Wygrabow et lab<sup>1</sup> Martinum  
Sucharog et Stan. de V. contra nob. Stan.  
Radzowski "

ADJ PD, Ep-2, 103

Ussnyk. Ossnyk Lomi (1516)

Testes nob. Stan. Radgosi et aliorum complices  
contra ven. prem. d. Nic. abb. in castro PŁoc.

(1. testis nob. Clemens Wyrbowski)

"venit inducens cum Paulo germano suo ad fide-  
intendum cursum et equos in Villa V. ad cer-  
vicam abbatis, ibid. factor d. abbatibus proclamavit  
violenciam et percussit eosdem" (Haker, innyel s. 14  
(nob. : hnd. de raby. Math. de Wyrbowa. Math. Wyrbowski, Hb. de raby)

Testes abbatis contra Stan. Radgosi:

1. testis nob. Petr. de Camyonow "fuit presens et  
vidit -- in villa O. ante portam curie abbatibus, dum  
idem Stan. Radg. venit cum suis, kmethombus -- et re-  
percussit equos in silvis d. abbatibus receptos".

2. 4. nob. Raphael de Wyrbowa "fuit testis in ta-  
berna ibid. in O.  
A. D. PŁ., Ep. 149, 220<sup>o</sup> : 221<sup>o</sup>

et nunciatum est kmettonibus, qui cum teste bibe-  
bant, quod factor Pongathowski dñi abbatis perende-  
retur. Exiit testis de taberna et vidit extra villam  
Dominicum veneratum in caput et Paulum fratrem Stan-  
veneratum in terra iacentem -- audivit ex communi  
fama, quod nullus aliter cum dicto Stan<sup>o</sup> P. venerat,  
solum Paul. fr. suus.

3. testis lab. Mart. maiorog kmetto dñi abb. de V.  
" vidit nob. Stan. et Paulum Radgodi germanos cum eo-  
rum kmettonibus -- pugnavant cum factore Pongath.  
in illa V. et percusserunt equos et currum, currus  
tamen mansit in aeria abbatis, sed cum equis  
famulus Stan<sup>i</sup> auferit -- nob. Stan. viderant Domi-  
nicum villam ibid. in illa V. "

4. testis lab. Stan. kmetto abbatis de V. - -